
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 
 

             Nr.  
            Nr.  

 
 
 
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 
VIRŠININKO 2014 M. LIEPOS 1 D. ĮSAKYMO NR. VA-52 PAKEITIMO 
 
 

  
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos informuoja, 

kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2021 
m. gegužės 20 d. įsakymu VA-32 pakeistos Pranešimo apie užsienio asmenų finansines sąskaitas 
RRC910 formos užpildymo, tikslinimo ir teikimo taisyklės, patvirtintos Valstybinės mokesčių 
inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2014 m. liepos 1 d. įsakymu 
Nr. VA-52 „Dėl Pranešimo apie užsienio asmenų finansines sąskaitas RRC910 formos užpildymo, 
tikslinimo ir teikimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau — Taisyklės). 

Taisyklės pakeistos atsižvelgiant į gautą JAV pajamų tarnybos raštą, kuriame siūloma 
papildyti kodų sąrašą, įtvirtintą Taisyklių 371 punkte, dar  vienu kodu, kuris padėtų nustatyti 
priežastį, dėl kurios mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (MMIN) negalėjo būti 
identifikuotas.  

Tuo atveju, kai Lietuvos finansų įstaigoms nustatyti MMIN (-ių) nepavyks, TIN laukelyje 
galės būti įrašomas minėtas kodas, t. y., kai pranešama apie jau esančią fizinio ar juridinio asmens 
sąskaitą, kuri yra neveikianti ar neaktyvi, tačiau priklauso praneštinų sąskaitų kategorijai. 

 
 
 
 
Teisės departamento direktorė    Rasa Virvilienė 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jolanta Puodžiūnienė, tel. (8 5) 2191 752, el. p. J.Puodziuniene@vmi.lt 

mailto:vmi@vmi.lt

